



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Réception des soumissions - TPSGC / Bid Receiving -
PWGSC

1550, Avenue d'Estimauville

1550, D'Estimauville Avenue

Québec

Québec

G1J 0C7

**SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

TPSGC-PWGSC

601-1550, Avenue d'Estimauville

Québec

Québec

G1J 0C7

Title - Sujet Travaux Bloc A - IML	
Solicitation No. - N° de l'invitation F3766-190075/A	Amendment No. - N° modif. 002
Client Reference No. - N° de référence du client	Date 2019-07-11
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$QCM-008-17716	
File No. - N° de dossier QCM-9-42048 (008)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2019-07-18	Time Zone Fuseau horaire Heure Avancée de l'Est HAE
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Rochette, Jean	Buyer Id - Id de l'acheteur qcm008
Telephone No. - N° de téléphone (418) 649-2834 ()	FAX No. - N° de FAX (418) 648-2209
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

AMENDEMENT 002

Title: REORGANIZATION OF THE 5TH AND 6TH FLOOR OF THE BLOCK A OF THE MAURICE-LAMONTAGNE
INSTITUTE

Included in the present amendment:

1. Questions and answers 1 to 3
 2. Addendum no 1
-

QUESTIONS AND ANSWERS:

Question 1: There is no mention to the quote for the type of products used in the floor finishes. It is mentioned at the choice of the designer. You will understand that it is difficult for us to submit a price if we have no choice.

Answer 1: See plans 101, 102, 103, 104, 105, 106 of the designer

Question 2: For roof tiles that will be replaced in sectors where there is no complete overhaul of ceilings. Specify if there is inventory on site or if the contractor has to replace it with new ones?

Answer 2: We have new ceilings everywhere. If existing tiles were to be moved to perform certain work, existing ceiling tiles damaged by the work will be replaced at the expense of the contractor with new equipment.

Question 3: For the zoning of the site in the 6th, validate if the elevator will be accessible for the transport of heavy materials?

Answer 3: Section 01 52 00 art. 1.5, Elevators designated by the departmental representative may be used for the work. We have in fact provided means of protection for this purpose.

ADDENDUM no 1

1. Drawing E03
DELETE Note 8
 2. Drawing E05
DELETE Note 6
 3. Drawing E15
DELETE Note 4
 4. See plans 101, 102, 103, 104, 105, 106 of the designer attached
-

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED.